Maksimali pradinė

Sutarties vertė: pirmai pirkimo daliai – 450,00 Eur be PVM:

Pradinės Sutarties vertė be 

PVM

450,00 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų).

PVM 22,50 Eur (dvidešimt du eurai, 50 centų).

Pradinės Sutarties vertė su 

PVM

472,50 Eur (keturi šimtai septyniasdešimt du eurai, 50

centų).

Detali sutarties kaina ir prekių sąrašas detalizuotas sutarties 1 priede „Techninė

specifikacija ir įkainiai“. Prekės įsigyjamos šiame priede nurodytais įkainiais (jeigu

įforminamas įkainių perskaičiavimas, perskaičiuotais įkainiais) neviršijant maksimalios